Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas ar darbai neapmokestinami PVM, ar dėl kitų 

priežasčių, dėl kurių Perkančiosios organizacijos galutinė tiekėjui mokėtina suma bus be PVM). 

2. Pradinė Sutarties vertė yra lygi maksimaliai Sutarties vykdymui skirtų lėšų sumai be 

PVM: 41 322,31 (keturiasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai dvidešimt du eurai, 31 ct.) Eur be 

PVM. Pradinės Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, jei Sutarties 

vertė peržiūrima pagal Sutarties 3.2 p. nurodytas peržiūros sąlygas. 

3. Kainodaros taisyklės: 
3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoti įkainiai.